
S08RP00INGTQ 

Město BřecBav 
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Cine - s e r v i s s.r.o. 
Padoly 32 
747 23 BOLATICE 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen zákon) oznamuje všem uchazečům, kteří nebyli s konečnou 
platností vyloučeni z účasti v zadávacím řízení údaje, rozhodné pro výběr 
nejvhodnější nabídky 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
1.1. Název veřejné zakázky: 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: 
1.4. Forma zadávacího řízení: 

Dodávka a montáž vybavení kinosálu kina Koruna 
Břeclav digitální technologií dle standardu DCI, 
technologií pro přehrávání 3D obsahu, doplňujících 
AV technologií a digitální zvuk 

Město Břeclav 
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na dodávky 
Zjednodušené podlimitní řízení 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
Korespondenční adresa: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
Korespondenční adresa: 

Cine -servis s.r.o. 
Padoly 32, 747 23 Bolatice 
společnost s ručením omezeným 
47683651 
CZ47683651 
Cine - servis s.r.o. 
Padoly 32, 747 23 Bolatice 

SONING Praha a.s. 
Plzeňská 66, 151 24 Praha 5 
akciová společnost 
25650751 
CZ 25650751 
SONING Praha a.s. 
Plzeňská 66, 151 24 Praha 5 

-1 -



3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
Pro zadání"1 veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické 
výhodnosti, která byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími 
dílčími kritérii (včetně jejich stupně významu - váhy): 

• Celková nabídková cena včetně DPH 70% 
• Délka záruky za jakost v měsících 15% 
• Délka doby bezplatně poskytovaného servisu 15% 

Hodnocení kritéria Celková nabídková cena včetně DPH 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové 
ceny (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

• Cine-servis s.r.o. 3.996.000,- Kč 
• SONING Praha a.s. 4.039.257,60 Kč 

Hodnocení kritéria Délka záruky za jakost v měsících 
Zadávací dokumentace obsahovala pro délku záruky za jakost v měsících následující 
definici - Při hodnocení délky záruky za jakost v měsících je stanovena minimální 
délka záruky na 36 měsíců. 

• Cine - servis s.r.o. 60 měsíců 
• SONING Praha a.s. 36 měsíců 

Hodnocení kritéria Délka doby bezplatně poskytovaného servisu 
Zadávací dokumentace obsahovala pro délku doby bezplatně poskytovaného servisu 
následující definici - Při hodnocení délky doby bezplatně poskytovaného servisu je 
stanovena minimální délka doby na 36 měsíců. 

• Cine - servis s.r.o. 60 měsíců 
• SONING Praha a.s. 36 měsíců 

4. POŘADÍ NABÍDEK 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma: Cine - servis s.r.o. 
Sídlo: Padoly 32, 747 23 Bolatice 

2. pořadí 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma: SONING Praha a.s. 
Sídlo: Plzeňská 66, 151 24 Praha 5 

- 2 -



5. ODŮVODNĚNI V Y B E R U NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti CINE - servis s.r.o., která má nejnižší 
nabídkovou cenu, nejdelší délku záruky za jakost v měsících a nejdelší dobu 
bezplatně poskytovaného servisu. Tím získala nabídka tohoto dodavatele podle 
předem stanoveného způsobu hodnocení a s přihlédnutím k významu jednotlivých 
kriterií nejvyšší počet hodnotících bodů. 

6. POUČENI O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí 
zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli 
do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Před 
uplynutím lhůty pro podání námitek a jsou-li námitky podány včas, do doručení 
rozhodnutí o námitkách, nesmí zadavatel podle § 82 odstavec 1 zákona uzavřít 
smlouvu či zrušit zadávací řízení. 

V Břeclavi dne 1.9.2011 

MUDr. Oldřich Ryšavýř 

starosta města 

V zastoupení 
. Jaroslav Parolek 
místostarosta 

- 3 -


